
                             

 
 

 

 

 

 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, 

 

rozhodl o výběru dodavatele 
 

AVT Group a.s., 

sídlem V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČ 01691988,  

 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 

 

 

 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Základní identifikační údaje zadávacího řízení 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení              

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uveřejněná na 

profilu zadavatele dne 11. 5. 2023 pod názvem: 

Dodávka přenosového vozu včetně AV a IT techniky 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Osoba pověřená administrací zadávacího řízení: Ing. Jiří Štefek 

Oznámení o výběru dodavatele  

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

 

                                                                                - 2 -                         

Odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. 

Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze jediná nabídka, a v 

zadávacím řízení je tedy pouze jeden účastník zadávacího řízení, zadavatel prostřednictvím 

hodnotící komise hodnocení nabídek neprovedl, avšak konstatoval, že nabídka dodavatele AVT 

Group a.s. s nabídkovou cenou 3.057.384,00 Kč bez DPH je nabídkou splňující všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení a veškeré požadavky zadavatele, stanovené v zadávací 

dokumentaci.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, jsou uvedeny ve zprávě o posouzení a 

hodnocení nabídek.  

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou v porovnání s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek nevyloučil žádného z účastníků zadávacího řízení. 

 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora uvedeno. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s 

vybraným dodavatelem. 

 

 

 

V Opavě dne  15. 6. 2023     

 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:    

 

 


		2023-06-16T13:24:45+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




